СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Девятая  сессия Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»  четвертого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

06 июля 2017 года                                                                                                             №44
                                                    д.Гулеково

 О  работе сельских домов культуры  по организации досуга
 населения на территории  муниципального образования
«Гулековское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 7 Устава муниципального образования «Гулековское»,   согласно  плану  работы Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» на 2017 год  и заслушав информацию заведующих   Гулековского  и Ключевского ДК о     мероприятиях  клубных формирований,   проведенных   в  2017году, Совет депутатов  муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ:

1.Информацию о работе  сельских домов культуры по организации досуга населения  принять к сведению.
2.  Держать на контроле вопрос о размещении сельской библиотеки в д.Удмуртские Ключи .

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»	                                           Е.Г. Касаткин